
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«29» июля 2023 г.                                                                 № 01.01-04/268 

 

О зачислении на места в рамках КЦП 

финансируемые за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета 

 (в пределах особой квоты) 

 

 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс на бюджетные места в пределах 

особой квоты по очной форме обучения следующих абитуриентов: 

 

По направлению 38.03.01 Экономика 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  154-863-116-77 201 - 

 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  188-273-741 16 223 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 

 

 

Ректор                                                                      В.М. Окороков 

 

 


